
Глава   

Новоишлинского сельского 

поселения  

 Дрожжановского муниципального 

 района Республики Татарстан                                                                      

 Татарстан Республикасы     

             Чүпрәле муниципаль районы  

             Яна Ишле авыл җирлеге    

              Башлыгы                                                                                   

 

 

П О С Т А Н О В Л Е  Н И Е   

  

 «25 июня 2015г.                                                                

№7                                       

 

 

Об утверждении административных 

регламентов предоставления 

муниципальных услуг в Новоишлинском 

сельском поселении Дрожжановского  

муниципального района  

 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ 

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      

Утвердить следующие административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг в Новоишлинском сельском поселении Дрожжановского  

муниципального района: 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без 

проведения торгов (приложение 1); 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 

аренду без проведения торгов (приложение 2); 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предварительному согласованию предоставления земельного участка (приложение 3); 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 

собственность (аренду) гражданам и крестьянским  

 



 
 


